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Głowica odcinająca aparat wydmuchowy

Przedmiotem wynalazku jest głowica odcinają¬
ca aparat wydmuchowy przy płulkaniu zbiornika
popiołu wodą stosowanego w instalacjach od|popie-
lania elektrowni. Potrzeba okresowego płukania
zbiornika wodą wynika z wymogów eksploatacyj- 5
nychltego zbiornika).

Dotychczas przy (płukaniu zbiornika wodą odkrę¬
cano aparat wydmuchowy i proces płukania odby¬
wał się bez instalacji odwadniającej umożliwiają¬
cej odprowadzenie mieszanki popioiu i wody do io
odstojników. Proces ten był Ikłopotliwy podczas
eksploatacji i niejednokrotnie stwarzał groźbę iza-
lania pomieszczeń pod zbiornikiem.

Celem wynalazku jest wyeliminowanie tych wad
i niedogodności poprzez skonstruowanie urządzenia is
pozwalającego na odcięcie aparatu wydmuchowe¬
go bez jego demontażu podczas procesu płukania
zbiornika wodą.

Mota wynalazku polega na tymi, że głowica od¬
cinająca aparat wydmuchowy posiada specjalny 20
króciec [zabudowany wewnątrz obudowy z wylo¬
tami popiołu i mieszanki i pokrywę z zaciskiem
uszczelniającą (króciec wylotu popiołu przy płuka¬
niu zbiornika popiołu wodą, przy czym pokrywa
uszczelnia wziernik przy wlocie popiołu do apara- 25
tu wydmuchowego. Głowica odcinająca zamoco¬
wana jest w górnej części zbiornika popiołu a w
dolnej mocuje się aparat wydmuchowy.

Przedmiot wynalazku jest (przedstawiony w przy¬
kładowym wykonaniu na rysunku, na którym fig. 30

1 przedstawia przekrój pionowy głowicy podczas
normalnej eksploatacja zbiornika a fig. 2 — prze¬
krój pionowy głowicy podczas płukania zbiornika
wodą.

iGłowica odcinająca aparat wydmuchowy skła'da
się z 'króćca 1 Iz wylotem popiołu 2 i wylotem
mieszainlki 3 zaopatrywanym w zawór 4 zabudo¬
wany wewnątrz obudowy 5 zbiornika, usizczeflnia-
jącej pokrywy 6 z zaciskiem 7 i wziernika 8. Apa¬
rat wydmuchowy 9 mocowany jest w dolnej części
obudowy 2.

Eksploatacja głowicy odcinającej aparat wydmu¬
chowy podczas normalnej pracy 'zbiornika jest na¬
stępująca: wylot popiołu odbywa się poprzez kró¬
ciec 1 z wylotem popiołu 2 do aparatu wydmucho¬
wego 9 zaś wziernik 8 (jest uszczelniony pokrywą 6,
podczas procesu płuikania zbiornika wylot mieszan¬
ki wody i popiołu odbywa się poprzez 'króciec 1
z wylotem mieszanki 3 przy otwarciu zaworu 4,
przy czym wylot popiołu 2 króćca 1 jest uszczel¬
niony pokrywą 6 z zaciskiem T.

Za str ze żenię .patentowe

Głowica odcinająca aparat wydmuchowy,, izna-
mienna tym, że posiada króciec (1) z wylotami po¬
piołu (2) i mieszanki (3) z zaworem (4), zabudowany
wewnątrz obudowy <5) zbiornika i pokrywę ($) z
zaciskiem <7) uszczelniającą króciec (1) wylotu po¬
piołu (2) przy płukaniu zbiornika popiołu wodą,
przy czym pokrywa (6) uszczelnia wziernik <8) przy
wlocie popiołu /do aparatu wydmuchowego (9).
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